1

中共仪征市委全面依法治市委员会办公室

关于做好 2024 年全市国家机关普法责任制
履职报告评议工作的通知

市各有关部门（单位）：

为全面贯彻落实普法责任制，推进“八五”普法规划深

入实施，进一步提升全民法治素养，服务保障法治仪征高质

量发展，根据《关于印发仪征市“谁执法谁普法”普法责任

制的通知》（仪法宣发〔2022〕3 号）要求，市委依法治市

办拟开展 2024 年全市国家机关普法责任制履职报告评议工

作，现将具体事项通知如下：

一、评议对象

具有立法、执法、司法、管理、服务职责职能的全市各

级国家机关、人民团体和其他组织。

二、主要内容

本年度履职报告评议以书面评议形式开展。请各部门

（单位）提交 2024 年度落实普法责任制履职情况书面报告，

履职报告内容包括：学习宣传习近平法治思想情况、普法工

作组织保障等基础工作、学法用法考法等内部普法工作、履

行普法责任制对公众开展普法实践情况等，执法普法工作中

存在的问题和 2025 年工作思路。同时，请各部门（单位）

2

提交 3-5 张 2024 年落实普法责任制工作的照片，并注明活

动时间地点及内容。

三、工作要求

普法责任制履职情况已纳入市级机关单位高质量发展

绩效评价考核“法治仪征建设”指标。请各部门（单位）高

度重视，认真总结，充分展示本部门（单位）的普法成果。

同时坚持问题导向，突出发现普法工作中的短板弱项，提出

解决方案。

请各部门（单位）于 11 月 28 日前将履职报告（加盖公

章）扫描版和 word 版发送至邮箱。联系人：卞婷，联系电

话：83441723，电子邮箱：sfj83441723@126.com。

中共仪征市委全面依法治市委员会办公室

2024 年 11 月 18 日

mailto:yangzhoupf@126.com